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Krem pod oczy Ripple Refine

Cena 183,76 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Kod producenta BCV12

Producent 4life

Opis produktu

Krem pod oczy Ripple Refine
Produkty nawilżające i pełne dobroczynnych składników emolienty zostały
dodatkowo wzbogacone o wyciąg z grzybów będących naturalnym źródłem
kolagenu roślinnego, dzięki któremu skóra wokół oczu staje się gładsza i jędrniejsza.
Starożytna formuła sfermentowanej wody z liści zielonej herbaty jest nasycona
ekstraktami z ogórka i soku bambusowego – łagodzą one opuchliznę wokół
delikatnej i wysuszającej się skóry wokół oczu, która jest najbardziej suchym i
delikatnym obszarem na twarzy.

Najważniejsze cechy
• Głęboko nawilża wysuszoną skórę wokół oczu, chłodzi, wygładza i wypełnia te najbardziej suche partie skóry twarzy
• Usuwa opuchliznę i ciemne kręgi pod oczami, aby skóra wyglądała na bardziej wypoczętą
• Wegańska formuła

Podstawowe składniki
Koreański kompleks kojący na bazie wyciągu z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis), olejku z kwiatów Anthemis
nobilis, wyciągu z liści Camellia sinensis, wyciągu z Centella asciatica, wyciągu z korzenia Polygonum cuspidatum,
Scutellaria baicalensis oraz licorice (Glycyrrhiza glabra) to w pełni naturalny i chroniony koktajl składników, który
został przebadany i uznany za posiadający właściwości kojące, uspokajające, łagodzące i nawilżające dla skóry.
Wzmacnia jej barierę ochronną oraz sprawia, że skóra wygląda zdrowej i młodziej.

Hialuronian sodu to sól kwasu hialuronowego (skuteczna cząsteczka przyciągająca wilgoć), która ze względu na
doskonałe współdziałanie z innymi składnikami pielęgnacyjnymi jest uważana za jeszcze bardziej korzystną dla
poziomu nawilżenia skóry niż czysty kwas hialuronowy.

Glukozyd askorbylu jest pochodną witaminy C, która po zetknięciu z powierzchnią skóry zamienia się w czystą formę
witaminy C i dobrze współdziała z innymi składnikami, co sprawia, że skóra wygląda gładziej, jaśniej i młodziej. W
połączeniu z niacynamidem oba składniki skutecznie zwalczają nierównomierny koloryt i odcień skóry.

Wyciąg z grzybówTremella fiuciformis jest bogatym źródłem polisacharydów i wiąże wilgoć z powierzchnią skóry,
aby ją skutecznie nawilżyć. Zawiera on również kolagen pochodzenia roślinnego.

Sposób użycia
Niewielką ilość preparatu nanieś na cały obszar skóry wokół oczu, tak aby produkt nie dostał się do oczu, i delikatnie
wklep opuszkami palców, aż do wchłonięcia. Zalecamy rozpocząć kurację z niewielką ilością produktu w celu
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przetestowania. Następnie zastosuj krem nawilżający RainBurst™.

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
CZAS OCZEKIWANIA OD 3- 5 TYGODNI
minmum zamówienia z kategorii transferfactor 450 zł   
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